МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕВЕЛЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                               № 170

д. Шевели

О создании школьного театра

В целях реализации Дорожной карты по созданию и развитию

школьных театров в субъектах Российской Федерации на 2021-2024 учебные

годы, эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр в системе дополнительного образования

детей, воспитательной работы с 01.09.2022.

2. Назначить руководителем школьного театра Лехнер О.А., учителя

изобразительного искусства.

3. Утвердить Положение о школьном театре МБОУ «Шевелёвская

средняя общеобразовательная школа».

4. Администратору школьного сайта Караман Т.С. создать раздел

«Школьный театр» на сайте школы и разместить информацию.

5. Возложить контроль за исполнением данного приказа на

Чушкину О.П., заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ «Шевелёвская средняя

общеобразовательная школа»                     С.Н Алексеева

		2023-04-07T12:42:01+0700
	МБОУ Щевелевская СОШ, Крапивинский район